
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ     
Καταχωρητέο στο ΚΗΜΔΗΣ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                                                                                                                                                             
ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ           Παλλήνη,  6-11-2019 
                                                Αρ. πρωτ.:  34728 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η   Α Ν Α Θ Ε Σ Η Σ 
 

για την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ, ΟΡΓΑΝΩΝ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ» 

           

Ο    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ     
 
 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016. 
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010. 
3. Το γεγονός ότι για την υπό  διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί η Πρόταση Ανάληψης 

Υποχρέωσης και έχει καταχωρηθεί στο Μητρώο Δεσμεύσεων του Δήμου 
 

4. Το υπ’ αριθ. 5Π/2019 τεύχος τεχνικών προδιαγραφών του Τμήματος Προγραμματισμού, 
Οργάνωσης και Πληροφορικής του Δήμου Παλλήνης. 
 

5. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 33198/22-10-2019 (ΑΔΑΜ: 19REQ005741301) Πρωτογενές αίτημα του 
Τμήματος Προγραμματισμού, Οργάνωσης και Πληροφορικής του Δήμου. 
 

6. Το υπ’ αριθμ. 33199/23.10.2019 Τεκμηριωμένο αίτημα του Διατάκτη (Δημάρχου) για την 
προμήθεια με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ, ΟΡΓΑΝΩΝ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ» 
 

7. 8. Τις υπ’αριθμ. πρωτ. 33344/24-10-2019 ΑΑΣΥΜ 1057-24/10/2019 (ΑΔΑ: ΩΟΚΑΩΞΚ-ΙΘ3, 
33345/24-10-2019 ΑΑΣΥΜ 1058-24/10/2019 (ΑΔΑ: ΩΒ0ΦΩΞΚ-ΨΟ1)) και 33346/24-10-2019 
ΑΑΣΥΜ 1059-24/10/2019 (ΑΔΑ: 6ΤΣΟΩΞΚ-08Ε) Αποφάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης με τις οποίες 
διατέθηκε συνολικά πίστωση ύψους 5.293,56 € (συμπ. ΦΠΑ 24%) για το οικ. έτος 2019 σε βάρος 
των ακόλουθων Κ.Α.Ε: 
 

 

ΟΜΑΔΑ ΚΑ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗ 

ΟΜΑΔΑ Α  
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΕΣ ΣΥΣΚΕΥΕΣ 

10.7133.0003 Προμήθεια Τηλεφωνικών Συσκευών 1.302,00 € 

ΟΜΑΔΑ Β  
ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

10.6654.0001 
Προμήθεια υλικών συντήρησης και 
επισκευής εξοπλισμού πληροφορικής 

1.995,16 € 

ΟΜΑΔΑ Γ   
ΟΡΓΑΝΟ ΜΕΤΡΗΣΕΩΝ ΔΟΜΗΜΕΝΗΣ ΚΑΛΩΔΙΩΣΗΣ 

10.6654.0002 
Προμήθεια εργαλείων και μετρητικού 
εξοπλισμού  πληροφορικής 

1.996,40 € 

ΣΥΝΟΛΟ 5.293,56 € 
 
 

8. Το με ΑΔΑΜ: 19REQ005755220/24-10-2019 Εγκεκριμένο Αίτημα του Δήμου 
 

9. Την υπ’αριθμ. 33510/25-10-2019 Απόφαση Δημάρχου (με ΑΔΑ: 6Γ8ΖΩΞΚ-ΕΟ7) περί έγκρισης 
διενέργειας και  τεχνικών προδιαγραφών της υπ’ αριθμ. 5Π/2019 Μελέτης του Τμήματος 
Προγραμματισμού, Οργάνωσης και Πληροφορικής του Δήμου Παλλήνης, «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ, ΟΡΓΑΝΩΝ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ», με CPV: 32552100-8  Τηλεφωνικές συσκευές, 31440000-2 Μπαταρίες, 
44321000-6 Καλώδια, 30237400-3 Εξαρτήματα εισαγωγής δεδομένων, 30236110-6 Μνήμη 
τυχαίας προσπέλασης, 38300000-8 Όργανα μετρήσεων, προϋπολογιζόμενης αξίας 5.293,56  
ευρώ, συμπ. Φ.Π.Α. 24%,  με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης 

Ελληνική

ΑΔΑ: Ψ99ΚΩΞΚ-13Η



 
10. Τις υποβληθείσες προσφορές : 

 με αρ.πρωτ.34143/1-11-2019 της εταιρείας ΤΕΧΝΙΚΟΜΕΡ Α.Ε., Ελαιώνων 51-53, 153 51 

Παλλήνη, ΑΦΜ 094178127 ΔΟΥ ΦΑΕ Αθηνών) 

 με αρ.πρωτ.34095/1-11-2019 της εταιρείας NETSCOPE SOLUTIONS A.Ε., Λαχανά 4, 143 42 

Ν. Φιλαδέλφεια, ΑΦΜ 099940480 ΔΟΥ ΦΑΕ Αθηνών 

11. Την από 4-11-2019 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) του τμήματος Προγραμματισμού, 
Οργάνωσης και Πληροφορικής του Δήμου Παλλήνης, βάσει της οποίας προτείνεται: 

 η αποδοχή της προσφοράς της εταιρίας ΤΕΧΝΙΚΟΜΕΡ Α.Ε., για τις ομάδες Α και Β με 
συνολική δαπάνη 2.571,50€ (χωρίς Φ.Π.Α. 24%), ήτοι 3.188,66 €, συμπεριλαμβ. ΦΠΑ 
24%, η οποία αναλύεται ανά ομάδα ως κατωτέρω: 

ΟΜΑΔΑ ΚΑ ΔΑΠΑΝΗ ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ 

ΟΜΑΔΑ Α 10.7133.0003 1.020,00 244,80 1.264,80 

ΟΜΑΔΑ B 10.6654.0001 1.551,50 372,36 1.923,86 

ΣΥΝΟΛΟ 2.571,50 €  617,16 € 3.188,66 € 

 

 η αποδοχή της προσφοράς της εταιρίας NETSCOPE SOLUTIONS A.Ε. για την ομάδα Γ με 
συνολική δαπάνη 1.610,00 € (χωρίς Φ.Π.Α. 24%), ήτοι 1.996,40 € συμπεριλαμβ. ΦΠΑ 
24%, 
 

12. Την ανάγκη του Δήμου για την ανάθεση της αναφερόμενης στο θέμα προμήθειας. 
 

13. Τις λοιπές ισχύουσες διατάξεις 
 

      Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 
 

1. Την ανάθεση της προμήθειας των ειδών των ομάδων Α και Β που περιλαμβάνονται στην 5Π/2019 
μελέτη του τμήματος Προγραμματισμού, Οργάνωσης και Πληροφορικής με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ, ΟΡΓΑΝΩΝ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ» στην επιχείρηση: ΤΕΧΝΙΚΟΜΕΡ Α.Ε. (Ελαιώνων 51-53, 153 51 Παλλήνη, ΑΦΜ 
094178127 ΔΟΥ ΦΑΕ Αθηνών) έναντι ποσού: 2.571,50€ (χωρίς Φ.Π.Α. 24%), ήτοι 3.188,66 €, 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, με CPV:  32552100-8  Τηλεφωνικές συσκευές, 31440000-2 
Μπαταρίες, 44321000-6 Καλώδια, 30237400-3 Εξαρτήματα εισαγωγής δεδομένων, 30236110-6 
Μνήμη τυχαίας προσπέλασης και 

2. Την ανάθεση της προμήθειας των ειδών της ομάδας Γ που περιλαμβάνονται στην 5Π/2019 μελέτη 
του τμήματος Προγραμματισμού, Οργάνωσης και Πληροφορικής με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ, ΟΡΓΑΝΩΝ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ» στην επιχείρηση: NETSCOPE SOLUTIONS A.Ε. έναντι ποσού: 1.610,00 € (χωρίς 
Φ.Π.Α. 24%), ήτοι 1.996,40 €, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, με CPV: 38300000-8 Όργανα 
μετρήσεων. 

 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
  
 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΖΟΥΤΣΟΣ 

ΑΔΑ: Ψ99ΚΩΞΚ-13Η


		2019-11-07T14:13:04+0200
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ


		2019-11-07T14:24:06+0200
	Athens




